
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ БАТАКАНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

Приказ
от 01.12.2021 г. №92

Об утверждении Положения 
о наставничестве

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МОУ 
Батаканская СОШ и в соответствии с протоколом Педагогического совета от 
07.12.2021 г. № 3, приказываю:

1. Утвердить положение о наставничестве в срок до 07.12.2021г. 
(Приложение 1.)

Ответственный: Елгина Ж.М.
2. Утвержденное положение донести до сведения педагогического 
коллектива МОУ Батаканская СОШ.
Ответственный: Елгина Ж.М.
3. Контроль и выполнение приказа

ITm u u w m m m  :
ГЬааыМ^ У -  &

/О.Ю. Коренева/

Мае/

J  8/С<


